
,,18-112 Vozidla střední třídy"

Příloha č. 2 - Technická specifikace věci

Technická specifikace věci

Název autoinobi1u: Škoda Octavia Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech.

SKUTF.ČNOST

ÚDAJ POŽADAVEK (dodavatel
uvede konkrétní
údaj)

Provedení karosérie Liftback A11o

Motor vznětový Ano

Min. výkor' (uved'te konkrétní údaj) 60 kW 85 kW

Min. točivý moment. (uvecľte líonkrétní údaj) 200 Nm 250 Nm

Max. emise CČ)2 (uved'te konkrétní údaj) 120 g/km 106 g/km

ExhahČní (emisní) norma * (uved'te konktétní údaj) dl" 'l't'ŤĚ platné EU6le2.'latlvy
Převodovka manuálni' (uved'te konkrétní údaj) min. 5ti stupňová 5ti stupňová

PoČet míst k sezení (uveďte konkrétní Udaj) 5 5

PoČet: dveří (uved'te konkrCtní údaj) 5 5

Min. základní objem zavazadlovCho prostoru mčřený 590
metodou VDA v dm"' (po odeČtení prostoru pro 450 dm'
umístění rczcrvy) (uvcd'te konkrétní údaj)

Min. uŽiteČné zatíŽeíň (uvcd'te konkrétní údaj) 450 kg 625 kg

Min. objem palivové nádrŽe (uved'te konkrCtní údaj) 45 litní 50 húú

Min. délka (uved'te konkrCtní údaj) 4 500 mm 4670 mni

Min. l'ozvol" (uved'te konkrétní údaj) 2 600 mm 2667mm
Kok - na vozidle namontována kola dle roČního Ano
období v okamžiku dodání, tj. zimní \7 období mezi
'l 5. 'l o. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; souČástí "
dodávky i kola pro opaČnC období
BezpeČnostní Šrouby kol v případě, Že je auto Ano
vybaveno pneu na litých discích "

Kola zimní pneu na discích occl. pro daný typ vozu , Ano

ČR - Správa státních hlnotllýcll rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 11 l,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, w\vw.m".c"

12



,,18J12 Vozidla střední třídy"

]'ro(]louŽená záruka (uved'te konkrCtní údaj) Min. 5let nebo
150 000 km

Zámek řadicí páky , Ano
Barva interiéru (uved'te konkL'étní údaj) tmavě Šedá, Černá, Četná

kombinacc obou
Modrá energy

Barva exteriéru (uveďtc konkrétní údaj) tmavě modrá

. .
Airbagy (uveďte korlkL·étní údaj) "i"Ž:!bt;°Č" 7 ú,bagů

Elektronický stabilizaČní systém , Ano

Sigtializace nezapnutých bczpcČnostních pásů alespoň Ano
0vpředu

Denní svícení - automatické 0 Ano

Přcdní mlhové světlomety , Ano

Automatická nebo mechanická klimatizace , Ano

Elektrické stahování oken min. přcdních dveří , Ano

TÓíiovaná sIda (max. dle lepislativy) , Ano

Vyhňvané zadní sklo , Ano

AnoJ empomat 0

Centráhií zamj'kání s dálkovým ovládáním - 2 dálkové Ano
0ovhdaČc

Imobilizér , Ano

V V. . AnoPosilovač rtzem 0

Hlavové opěrky pro vŠechna místa k sezení , Ano

vnější zrcátka elcktriclg' nastavitelná , Ano

Vyhřívaná zpětná zrcátka , Ano

Zadní stěraČ s ostřikovaČcín , Ano

Palubní poČítaČ , Ano

Parametry výbavy - bezpečnost, fůnkčnost:

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 11 l,
ťax: +420 251 51 O 314, IS DS: 4iqaa3x, e-tnú: posti@sshr.cz, wuw.sshr.cz

13



,J8-112 Vozidla střední třídy"

Středová loketní opČrka vpředu , Ano

, , .AnoParkovaci senzory vpredu

" 1 AnoParkovací senzory vzm.u 0

výškově nastavitelné sedadlo řidiČe , Ano

Zadní sedadla - dělená, sklopná zadní opěradla , /\nc)

Koberce gumové koberce vpředu i vzadu a Ano
v zava'tadlovém ptostoru; požadovány koberce ·
pocházející z oL"igi[lálního přísluŠenství výrobce
Rádio oi'iginální z výroby a integrované v palubní Ano
desce
HF sada — IIF — bluetooth, handsfree jako jedna Ano
z funkcí integrovaného autorádia (vcstavČné spolcČnČ ·
s radiem)

Ai1o
USB vstup ·

Rezervní kolo, příruČní zvedák, klíč na maticc kol , Ano

Povinná výbava vozidla Ano
(cIte vyhl. Č. 341 /2014 MD ČR) ** " ___

* Dle NV Č. 173/2016 Sb. - Nařízení vlády Č. 173/2016 Sb. ze dne 11. května 2016 o stanovení
závazných zadávacích podmíhek pro veřej[lé zakázky na pořízení sihiiČních vozidel a příslušných
př'loh.

**VYI-IJ.ÁŠKA Č. 341/2014 Sb., Ministerstva dopravy zc dne 14. prosince 2014, o schvalování
tcchnickC způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šcříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá StL7lna, tel.: +420 222 806 LI l,
ťax: +420 251 5"10 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, u'WWASh'.':"

14



SIMPLY CLEVER

TECHNICKÉ SPEC1FIKACE - ROZMĚRY LIFTBACK

ŠKODA,

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

J
J

K

Prodejní program ČR
ŠKODA Octavia MR2019 18 Aktualizováno: 28.05.2018

l



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO STYL as., PRAHA 5
Pro zákazníka: Správá státních hmotných rezerv
Číslo nabídky: 110416/V,1 ze dne 6.12.2018 13:11:22 s platnosti do 20.12.2018 0:00:00.

... . ....
// ,. ." '""· '\, '\,.

I' " "N : '!

",,,:J "i,,- ,,"'l

ŠKODA

Kontakt
Nabídku vystavil

Pro zákazníka:
Správá státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 15085, Praha 5,123456789

Předpokládaný termín dodáni

Víceinformací
Poznámka

Všeobecné podmínky
Tato indikativní nabídka není nabídkou ve sn"|ys|u §1732 zákona Č. 89/2012 Sb,,občanského zákoníku a
jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO STYL a.s. a druhou stranou závazkový vztah.

Převzetím této cenové nabídky zákazník souhlasí se všeobecnými obchodními podin/nkami společnosti AUTO
STYL a.s.. Zákazník výslovně souh/as/ se zpracování svých osobních údajů, které v souvislosti s vystavením
cenové nabídky společnosti AUTO STYL a.s. poskytl. Společnost AUTO STYL a.s., vědoma si své
odpovědnost! při zpracovávání osobních údajů, nakládá se získanými osobn/m/ údaji v souladu s platnou
legislativou CR a EU. Vice infor/nacl o zpracovávaných údajích, účelu, zpŮsobu a době zpracováni, stejně
jako právech zákazníka, jako subjektu údajů zíSkáte na wlvw.auto-stY/.o/qdl".

Základni výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model
5E3354, Octavia Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech.
K4K4HA, Modrá Energy, Iňt: Černá

Základni výbava
8T2 'CRUISE CONTROL' - Tempomat 782

8S4 2 světla na čteni vpředu a 2 vzadu 8RM

4UP Airbag řidiČe a spolujezdce s kolenním-airbagem a 8ZH
vypínáním airbagu spolujezdce

7P4 Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně 7YO
nastavitelná

ELO Bez online služeb QQO

8MO Bez stěrače a ostřikovače zadního okna 4KC

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag 412

1W2 Chlazená schránka

7E6 Elektrické přídavné topení

4R4

UI5

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

8 reproduktorů {pasivní)

Anténa s přúmem AM/FM 'Diversity'

Bez asistenta při změně jizdŕiiho pruhu

Bez přídavných světel (vnitřní-osvětleni)

Boční a zadní okna tónovaná

Centrální zamykánís dálkovým ovládáním,-2
sklopné klíčky (bez SAFE systému)

El. ovládáni oken vpředu a vzadu

Elektrické rozhraní pro externí použitI,-USB
(možnost připojeni iPod)

AUTO STYL a.s,
Jeremiášova 3,155 DO, PRAHA 5, Telefon 235 518 696 235 518 697
lČ63080621, DlČCZ63080621

Stránka 2 z 4

®

ŠKODA



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO STYL as., PRAHA 5
Pro zákazníka: Správá státních hmotných rezerv
Číslo nabídky: 110416/v.1 ze dne 6.12.2018 13:11:22 s platnosti do 20.12.2018 0:00:00.

1AT

8IE

3T2

8N4

8QL

7K1

6E3

UK3

QE5

7X1

QG1

9TC

8Q1

1S3

1G8

8K1

6M3

8W1

3NU

IPF

CF3

HH7

6FF

OPO

QJ9

ESC 7L6

Halogenové dvojité světlomety-a denní potkávací 5ZF
světlo

Hlavové opěrky zadní 3 kusy 7AA

Intervalový spínaČ stěraČů, seřiditelný- KH6
potenciometrem (4 stupně)

KlíČek s dálkovým ovládáním zamykání-vozu 9ZV

Green tec

Hlavové opěrky vpředu

Imobilizér elektronický

Klimatizace

Kontrola tlaku v pneumatikách

Loketní Qpěra vpředu 'JUMBO BOX'

odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového
prostoru

Odkládací kapsa 3

Parkovací senzory vzadu

Prodloužený servisní interval

Přídavná odrazka (dveře)

S dálkovou regulaci polohy světlometu

Sada nářadí

Set na opravu pneumatik

Spínač denního jizdního osvětlení

síťový program

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce- pro
ostřikovaČe

Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní
opěrou dělené a sklopné

Šrouby kol Standard

Kola z lehké slitiny 'ILIAS'-6,5J X16'- 4 ks

Pneumatiky 205/55 R16 91V

Vnějšízpětné zrcátko v barvě vozu

Zadní díl výfuku standard

Chromový paket

1KD

3L3

4E2

3N2

N3C

8WB

18C

9E3

7N2

9P5

3D6

4GS

6XD

3U1

4ZE

2JB

1NL

5SJ

5RQ

5TD

Komfortní telefonování bez připojení-venkovní
antény

Kotoučové brzdy zadní

Mechanické výškové seřizování obou-předních
sedadel

odjištěni vika zadních výklopných dveři-(elektricky)

Odkládací prostor s vikem v bočrňm-obloženi kufru

Potah sedadel - látka

Přední mlhové světlomety

Rádio 'SWING'

S osvětlením zavazadlového prostoru

Schránka na brýle

Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (
všichni pasaŽéři )

Střední konzola

Tónované Čelní sklo

vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná

Zakryti zavazadlového prostoru odklopné

Chrom-black paket

Nárazník standard

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Dekorační obložení - hliníkové

AUTO STYL as.
Jeremiášova 3,155 OD, PRAHA 5,Telefon 235 518 696 235 518 697
lČ63080621, DIČCZ63080621

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO STYL as., PRAHA 5
Pro zákazníka: Správá státních hmotných rezerv
Číslo nabídky: 110416/v.1 ze dne 6,12,2018 13:11:22 s platností do 20.12.2018 0:00:00,

6Q2

Q1A

384

Hlavice řadící páky z kůže

Normální sedadla vpředu

6PC

VFO

Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO 2PV
FIX

Madlo ruční brzdy z kůže

Pedálové ústrojí 'Standard'

Volant třírarnenný kožený

3ld výplň dveří

Technické údaje
Délka: 4.670 mm

Výška:1.461 mm

Rozchod vpředu l vzadu: 1.549 /1.540 mm

objem zavazadlového prostoru min. l max.: 590 l
1.5801

Počet válců: 4; in line

Vrtání: 79,5 mm

Max. výkon: 85,00 kW

Kompresní poměr: 16,2 +/- 0,25

CO2 emise - kombinované: 107 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem max,: 1.511 kg

UŽitečná hmotnost s řidičern: 625 kg

Max. svislé zatíženi pro taŽné zařízení: 75 kg

Jízdní souprava: 3.398 kg

Maximálni rychlost: 205 km/h

Objem palivové nádrŽe: 50 l

Spotřeba - mimo město: 3,8 1/10Okm

Šířka: 1.814 mm

Rozvor: 2.686 mm

vnější průměr zatáčení obrysový: 10,61

Palivo: diesel

Objem motořů: 1.598 cm?

Zdvih: 80,5 mm

Max točivý moment: 250 Nm /1750 - 3200 1/min
Nm l 1/min

Exhalační norma: Euro 6

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.348 kg

Celková hmotnost: 1.898 kg

Brzděný přívěs při stoupánÍ12%: 1.500 kg

Nebrzděný přivěs: 670 kg

Zatížení střechy: 75 kg

Zrychlení 0-100 km/h: 10,2 s

Spotřeba - město: 4,8 1/1OOkm

Spotřeba - kombinovaná: 4,1 1/1OOkm

AUTO STYL a.s.
Jeremiášova 3,155 00, PRAHA 5, Telefon 235 51B 696 235 518 697
IČ63080621, DIČCZ63080621

Stránka 4 z 4




